
Zarządzenie nr 7912017 
Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele 

z dnia 26 czerwca 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdań finansowych instytucji kultury
za 2016 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446), art. 53 ust.l ustawy z dnia 29 września 1994 r. 
o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1047 ze zm.) oraz art. 29 ust. 5 ustawy z dnia 
25 października 1991 r. o organizowaniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2017, poz. 862 ze 
zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1 .
Zatwierdzam roczne sprawozdanie finansowe Ośrodka Upowszechniania Kultury 
w Chorzelach za rok 2016, w skład którego wchodzą:
1) bilans,
2) rachunek zysków i strat,
3) informacja dodatkowa.

§ 2 .

Zatwierdzam roczne sprawozdanie finansowe Miejsko - Gminnej Biblioteki 
Publicznej w Chorzelach za rok 2016, w skład którego wchodzą:
1) bilans,
2) rachunek zysków i strat,
3) informacja dodatkowa.

§ 3 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. z  up, BURMI TRZA 

mgr Kalar/y f '  Rr/c/icka
ZASTI-RCA B [;r m IS'I'RZa
MfASTA I


